необходимого для обеспечения эксплуатации объекта «БМК д. Сумароково, д. 34                              

(в т.ч. ПИР)» (далее – Контракт), заключенного между Администрацией Рузского 

муниципального округа Московской области  и АО «Мособлтепло»: 

1.1. Установить цену Контракта 30 442 986 (тридцать миллионов четыреста сорок 

две тысячи девятьсот восемьдесят шесть) рублей 57 копеек; 

1.2. Утвердить «Стоимость работ на разработку проектной документации»                      

в соответствии с Приложением №1 к настоящему постановлению; 

1.3. Утвердить локальные сметные расчеты 01-01, 02-01, 02-02, 02-03, 04-01,